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”När jag stod på scenen känner jag mig mer trygg än vad jag gör generellt. Dels för att vi 
gemensamt hade arbetat så mycket med talet samt dels för att jag repeterade det fler gånger än 
jag normalt gör. Jag blev liksom ansvarig för oss båda att göra ett bra jobb. Du hade levererat 
din del av avtalet och nu var det min tur.” 
”Jag är övertygad om att alla som anlitar dig kommer att känna att det är en investering som 
ger direkt leverans i kvalitet.” 
    Staffan Holm tidigare VD, nu arbetande styrelseledamot EMA-Telstar     
 
"Jörgens föredrag om talekonsten var givande. Flera konkreta råd, intressant, matnyttigt och 
underhållande. Han pratade en timme och den gick alldeles för fort. Jag ville höra mer..." 
    Anna Holmkvist, teater producent - Westerbergs Teater och Nöjen     
 
 ”Jag fick kontakt med Jörgen via en föreläsning som han höll om konsten att tala. Jörgen har 
en stor förmåga att fånga publiken med sin inlevelse och sin kunskap om talarkonsten. När jag 
sedan anlitade honom som personlig talarcoach för ett tal som jag skulle hålla inför 1500 
personer i Blå hallen i Stadshuset guidade han mig igenom förbredelserna med ett starkt 
engagemang. Vi bollade manuskriptet och han kom med många bra tips och ordvändningar på 
texten. Dessutom fick jag bra råd om hur jag skulle lära mig texten innantill. När jag sedan 
stod där inför 1500 personer med strålkastarna i ögonen kunde jag luta mig tillbaka på mina 
förberedelser och verkligen vara där med min stora publik. Efteråt kom flera spontant fram 
och sa att det var ett bra tal. Jag kan verkligen rekommendera honom för dig som vill vara det 
där "lilla extra" framför din publik.” 
    Fredrik Broms What Works     
 
”Tack för praktiska tips! De verktyg vi fick var bra. Att du själv levererade både 
underhållande och lärande tal. Att vi som ledningsgrupp fick se varandra med nya ögon. 
Teambuilding! Jag är glad att vi testade detta koncept, och jag vill hålla kontakten för ett 
eventuellt steg 2.” 
    Bo Ekström VD AC Nielsen Company AB     
 
”Jag arbetade med Jörgen Bodner sommaren -99 med en 40 minuters monolog (- en resa till 
Auschwitz, om ondska, mod och civlikurage.)” 
”Jag uppskattar Jörgen mycket, inte bara som regissör och dramaturg, utan också för hans 
känsla för språk, nyanser och respekt för åhöraren. 
Sedan dess har vi använt varandra som bollplank, skickar texter fram o tillbaka och delger 
feedback och konstruktiva synpunkter. Hans kunnande och förmåga betyder mycket för mig.” 
    Håkan Jäder Skådespelare/Komiker/Radiokrönikör   
 
”Jag har haft Jörgen som talartränare på en kurs och även varit på en av hans föreläsningar. 
Han ger tydliga förslag som gör att man efterhand vågar mer och växer med uppgiften. 
Föreläsningen gav mig nya infallsvinklar på hur jag kan utvecklas och att lägga fokus, inte på 
mig själv och mina brister, utan på budskapet och att våga se och svara på vad åhörarna och 
sammanhanget erbjuder.” 
    Britta Berggren-Eriksson Författare/Journalist    
 
 


